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DAX

Frankfurt Dünyanın en büyük iki merkez bankasının para 

politikasında değişiklik başlatmasının ardından, yatırımcılar için 

işler rahatsız etmeye başladı. Frankfurt'taki Oddo BHF'nin baş 

yatırımcısı Jan Viebig, "Artık eğlencenin sonu" diyor. Uzun vadeli 

veya daha zayıf kredi notlarına sahip tahviller ve aşırı havadar 

değerlemelere sahip hisse senetleri konusunda uyarıyor. Öte 

yandan, kaliteli hisse senetleri tavsiye ediyor: kolay bir dönem 

değil, ancak bu konuda uzmanlaşmış borsada işlem gören fonlar 

(ETF'ler) var.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükselişini sonlandıran 

ve düşüşlerin devam etmesi beklenilen endekste destek seviyesi 

15178 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 15365 direnç

konumundadır. Direnç seviyelerinden satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15178 – 15078 - 14916

Direnç Seviyeleri: 15365 – 15484 - 15556

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD Merkez Bankası (Fed) Çarşamba günü yaptığı açıklamada, 

net tahvil alımlarını Mart ayına kadar sıfıra indireceğini duyurdu. 

Bu, Fed'in daha sonra piyasalara daha fazla likidite 

pompalayamayacağı ve artık uzun vadeli tahvil getirilerini baskı 

altına almayacağı anlamına geliyor.

Tersine, bu, tahvillere daha az talep olduğu anlamına gelir ve bu 

da fiyatlarını zayıflatma eğilimindedir. Aynı zamanda, Fed 

Başkanı Jerome Powell , önümüzdeki yıl şu anda sıfıra yakın 

olan kilit faiz oranını üç kat, muhtemelen her seferinde çeyrek 

puan artıracağını açıkça belirtti.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında satışlar devam ederken 15500 güçlü 

desteğini kaybetmemesi önemli olacaktır. Satışların devamında 

15487 desteği bulunuyor. Yukarı yönlü ataklarda takip edilmesi 

gereken direnç seviyesi, 15754 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15487 – 15374 – 15197

Direnç Seviyeleri: 15754 – 15872 – 16017

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Gram altın, küresel altın fiyatlarının 1.800 dolara çıkması ve 

Dolar/TL 'nin 15,69 seviyesine yükselmesiyle 900 TL'nin üzerine 

çıktı. Hafta başından bu yana 110 TL'den fazla yükseliş kaydeden 

gram altın, 980 TL civarında bulunuyor.

Gram altın, geçen haftaya 785 TL civarında başladıktan sonra salı 

günü 773 TL’ye kadar gerilemişti. Çarşamba gününden itibaren 

dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki seyirle kademeli olarak 

yükselen gram altın, haftaya 796 TL civarında başladıktan sonra 

dolar/TL'deki yükselişle 800 TL'yi geçerek 837 TL’ye kadar 

ulaşmıştı. Dolar/TL’nin 14,75 seviyesine kadar tırmanması gram 

altındaki bu yükselişi etkilerken, dolar kurunun Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası’nın müdahalesi sonrasında 14’ün altına 

çekilmesiyle gram altın da yeniden 800 TL’nin altına gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları haftayı kazançla kapatırken yeni haftaya hafif satıcılı 

girdi. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1795 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1809 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1790 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1809 – 1815 – 1823

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Goldman Sachs önümüzdeki yıl ve 2023 için baz tahmini 85 dolar 

civarında olsa da Enerji Araştırma Başkanı Damien Courvalin’e

göre yeni kuyular açmanın maliyetinin artması ya da beklenmedik 

bir arz açığının fiyat için ani yükselişler yaratarak talep üzerinde 

yıkıcı etkilere neden olması 100 doların üzerini görmeyi mümkün 

kılabilir. Bu riskler Goldman’ın, sene içinde yüzde 40’ın üzerinde 

artış gösteren petrolde hala yükseliş beklentisi olmasında başat 

faktörler olarak öne çıkıyor.

Omikron kısıtlamalarının sebep olduğu endişelerin son 

zamanlardaki abartılı satışlara neden olduğunu düşündüklerini 

belirten banka, yatırımcıların yeni yıl başlangıcıyla birlikte 

tabandan alımlara başlamalarını beklediklerini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının yayılmasına karşı alınan önlemler ve 

Çin’de artan vakaların talep üzerindeki olumsuz etkisiyle haftaya 

yine düşüşle başladı. Yükselişlerde 68,66 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 66,62 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 66,62 – 65,49 – 64,22

Direnç Seviyeleri:  68,66 – 69,31 – 70,01

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin bulunduğunu 

ve 2022'de faiz artırmalarının çok olası olmadığını açıkladı.

ECB'nin faiz kararının ardından açıklamalarda bulunan Lagarde, 

Euro Bölgesi ekonomisinin toparlandığını belirterek, "Enflasyon 

kısa vadede yüksek kalacak. Enerji fiyatları ciddi düzeyde artış 

gösterdi. Tedarik sıkıntısı ve enerji kısa vadeli riskler arasında. 

Talep bazı sektörlerde arzı geride bıraktı. Toparlanma iç talep 

tarafından desteklenecek. İstihdam piyasasındaki toparlanma ve 

tasarruflar tüketime destek verecek" ifadelerini kullandı.

ECB Başkanı Lagarde, tedarik sıkıntısı ile enerji fiyatlarının 

büyüme ve enflasyon için risk oluşturduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşmesi satış 

baskısını arttırıyor. Geri çekilmelerde takip edilebilecek destek 

seviyeleri 1,1234 ve 1,1220. Direnç seviyesi ise 1,1272 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1234 – 1,1220 – 1,1186

Direnç Seviyeleri: 1,1272 – 1,1290 – 1,1308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası enflasyonist baskıların artmasıyla 

politika faizini rekor düşük seviye olan yüzde 0.1'den yüzde 

0.25'e yükseltti, varlık alım programını ise değiştirmeyerek 895 

milyar sterlinde tuttu. Faiz kararı, 1'e karşı 8 oyla alındı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistler faiz oranlarında 

değişim beklemiyordu.

Açıklamada enflasyonun Nisan ayında yüzde 6 civarına 

yükselerek zirve yapacağı ve para politikasında bir miktar 'ılımlı 

sıkılaşma' olabileceği belirtildi.

İngiltere'de enflasyon Kasım'da yüzde 4.2'den yüzde 5.1'e 

çıkarak 10 yılın zirvesine ulaştı ve Merkez Bankası'nın yüzde 2'lik 

hedefinin oldukça üzerinde gerçekleşti.

Dün de ABD Merkez Bankası şahin açıklamalar yapmış ve 

gelecek sene 3 faiz artışı bekledikleri sinyali vermişti. Norveç 

Merkez Bankası da bugün politika faizinde artışa gitti.

TEKNİK ANALİZ

GBP/USD Cuma günkü keskin düşüşün etkisinde kalmaya 

devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3187 destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3243 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3187 – 1,3162 – 1,3133 

Direnç Seviyeleri:  1,3243 – 1,3266 – 1,3291

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Temsilciler Meclisi (Şuugiin), 36 trilyon yenlik (yaklaşık 

320 milyar dolar) ek bütçeyi onayladı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan mevcut mali yıl kapsamlı ek 

bütçe, Temsilciler Meclisinde (Şuugiin) müzakere edildi.

Şuugiin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri, afet hazırlığı, iç 

turizm teşvikleri dahil finansal yardımları kapsayan 36 trilyon yenlik 

(yaklaşık 320 milyar dolar) ek bütçeyi onayladı.

Bütçe, aşıların yaygınlaştırılmasını, sosyo-ekonomik faaliyetlerin 

canlandırılmasını, iktidarın "yeni kapitalizm'' adı altındaki eko-

politik programlarını, Japonya Öz Savunma Kuvvetlerinin (SDF) 

ilgili birimlerinin ekipmanlarının iyileştirilmesini hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına geri döndü. USDJPY 

paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,831 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir. 

Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 112,981 – 112,654

Direnç Seviyeleri: 113,831 – 114,115 – 114,505

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Birçok ülkenin son dönemde kripto paralara bakış açısı ciddi 

oranda sertleşirken, Rusya’dan ise önemli bir iddia ortaya atıldı. 

Reuters’in haberine göre Rusya Merkez Bankası, mali istikrara 

engel olduğu gerekçesiyle kripto paraların ülkede yasaklanması 

konusunda bir adım atmak istiyor ve konuyla ilgili piyasa 

katılımcıları ve uzmanlarla görüşmelerde bulunuyor.

Reuters’in ismini vermek istemediği iki mali piyasa uzmanına 

göre, ülkede kripto para işlemlerinin her geçen gün artması 

merkez bankası yetkililerini endişelendiriyor. Terörizmin 

finansmanı ve para aklama konularında endişe sahibi olan Rus 

devlet yetkililerinin uzmanlarla görüşmeler yaptığı belirtiliyor.

Reuters’in bir başka kaynağı ise merkez bankasının şu anda 

hükumete tavsiye niteliğinde bir rapor hazırladığını belirtti ancak 

raporla ilgili detay vermedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıramadı ve tekradan

BTC’de satışlar derinleşiyor. Gün içerisinde alt tarafta, 45399 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 48711 

direncinin geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 45399 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri: 48711 – 50257 – 53187

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Popüler analitik satıcısı Santiment, kripto borsalarıyla ilgili 

olmayan en büyük cüzdanların , borsalara dayalı ilk 10 

cüzdandan yaklaşık 8 kat daha fazla Ether tuttuğunu 

tweetledi . Analitik şirketi, son tweetinde ayrıntıları paylaştı.

24,78 milyon ETH'ye karşılık 3,82 milyon ETH

Santiment analiz ekibi, borsa dışı en büyük 10 Ethereum

cüzdanının, merkezi borsalarda ETH tutan en büyük 10 

adresten çok daha fazla Ethereum tutmaya devam ettiğini 

tweetledi. En iyi 10 borsa dışı cüzdan tarafından depolanan 

Ether miktarı, kripto borsalarında ilk 10 cüzdan tarafından 

tutulan 3,82 milyona kıyasla 24,78 milyon jetona eşittir.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken Bitcoindeki

satışlarda destekliyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3784, 

direnç seviyesi ise 3981. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir.  Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3784 – 3683 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 3981 – 4111 – 4281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Popüler kripto takipçisi tarafından paylaşılan verilere göre, son 

20 saat içinde Binance, HitBTC ve Bithumb beş işlem yaparak 

90 milyon XRP'ye yaklaştı. Kriptodaki bu toplam, fiat cinsinden 

73.395.729 dolara eşittir.

Binance, Güney Kore, Seul merkezli Gopax borsasına her biri 

20, 12 ve 15.6 milyon XRP olmak üzere üç transfer yaptı. 

Büyük Kore platformu Bithumb da 20 milyon XRP tokeni taşıdı. 

HitBTC, Binance kripto ağır sikletine 21.672.003 gönderdi.

Geçen yıl, Aralık ayının son haftasında, ABD menkul kıymetler 

düzenleyicisi SEC, Ripple Labs, CEO'su Bradley Garlinghouse

ve eski CEO'su (ve kurucu ortağı) Chris Larsen'e XRP'yi

kurumsal yatırımcılara kayıt dışı menkul kıymetler olarak 

satmakla suçlayarak dava açtı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de yeni haftaya 0,91 seviyeleri 

görüldü. XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,82 direnç 

seviyesi ise 0,92 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli 

alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,82 – 0,79 – 0,75

Direnç Seviyeleri: 0,92 – 0,95 – 0,99

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Jack Dorsey son sürat Bitcoin geliştirme çalışmalarına devam 

ediyor. Block şirketi CEO’su son olarak, geçen sene duyurduğu 

Bitcoin fonu için 4 kişilik bir yönetim kurulu belirledi.

Afrika ve Hindistan’daki Bitcoin geliştiricilerine yapılacak olan 500 

Bitcoin’lik yardım için kurulan ₿trust adındaki fona 4 yönetim kurulu 

üyesi seçildi. 7 bin kişilik başvuru havuzundan; Carla Kirk-Cohen, 

Abubakar Nur Khalil, Obi Nwosu ve Ojoma Ochai isimleri seçildi. 4 

kişi de Bitcoin gelişimini desteklemek için Afrika’da çalışmalarda 

bulunan geliştiriciler.

Dorsey Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada bu 4 kişinin, 

500 BTC’nin en iyi şekilde nasıl dağıtılabileceği konusunda 

prensipler belirleyeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,45 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,11 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,11 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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